CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0.s11 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO FIGUEIREDO DE CARVALHO I matrícula nO
11.3111 para exercer o Cargo em Comissão de Supervisãol CL-031 da Divisão de
Material e Patrimôniol com exercício no Setor de Patrimônio. (CC).

2 - NOMEAR VERONICA CLAUDINO DE SOUZAI matrícula nO
11.2921 para exercer o cargo Assessor de Cerimonial/Secretáriol CL-041 na
Coordenadoria de Cerimonial. (CC).

3 - NOMEAR MÁRCIO ROBERTO MENDES BATISTAI matrícula nO
12.2601 para exercer o Cargo em Comissão de Assistêncial CL-Ol1 da Diretoria de
Recursos Humanosl com exercício na Divisão de Seguridade Social. (CC).

4 - EXONERAR JOAO LUIS COSTA DE ABREU I matrícula nO 13.1721

do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-031 da Divisão de Material e Patrimôniol bem
como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

Brasílial 3.:\. de m .

Deputado PA,..uN<

Presidente

terça-feira, 31 de maio de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL - CLDF
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS - DRH
DIVISÃO DE CADASTRO E PAGAMENTO DE PESSOAL - DCPP
SETOR DE LOTAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL- SLMP Atualização: 2006

NOMEAÇÃO
D GABINETE PARLAMENTAR

D LIDERANÇA DE PARTIDO JBLOCO

X ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

SenhorIa) Chefe do Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal,

Solicito providências no sentido de nomear __VERÓNICA ClAUDINO DE SOUZA
(nome completo)

,portador do CPF nO 183.450.421-04 • para exercer
(nome completo) - (CPF)

O cargo __ASSESSOR DE CERIMONIAl_(SECRETÁRIO) , Nlvel _Cl-04 .
nota) CERIMONIAL

(unidade Organlzaaonal)

(unioade Organizacional)

Tipo de Servidor(a):

O requisitado com Ônus O sem vinculo efetivo com o serviço público

O requisitado sem Ônus X ocupante de cargo efetivo na ClDF Matricula n° 11.292-49

Indicação (somente para cargos das lideranças e estrutura):

À Diretoria de Recursos Humanos,

Em __1__1_- ~ko 'lJigifantt
·Aulor~e.(êffiílei1!íij\ftwn\!b'!1Carimbo)

---~"- ..~~.~

* Conforme Ato da Mesa Diretora nO 02/97 - DCl - 13/01/97:

» Estrutura Administrativa - Deputado Membro da Mesa Diretora responsável pela Unidade

» Gabinete Parlamentar - Deputado(a)

» Liderança e Bloco Parlamentar - L1der

» Comissão Permanente - Presidente

De Acordo da Chefia: (no caso de servidor efetivo da ClDF)

Em2il}J I.Q!! ri ~ i··D)%\!~~~~~~~~
~Ch~fiàJmed"'~I\_aturaJcarimbO)

• OSSo Deverá ser anexada a esta solicitação cópia do documento de identidade
do(a) servidor(a) a ser nomeado(a).

Selop-mOJfC:\DOaROSA\FORMULARTOS\Nomeação.dOÇ